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liV GRODżlSKU MAZOVi!lECKlM

RM.0012.9.5.2022

Protokół  nr  5 /2022

z posiedzenia  doraźnej  Komisji  Inwentaryzacyjnej

Rady  Miejskiej  w Grodzisku  Mazowieckim

odbytego  w dniu  23.03.2022

Obecni  na posiedzeniu  według  załączonej  listy  obecności.

Plan  posiedzenia:

1.  Zaopiniowanie  nieruchomości  przeznaczonych  do procesu  komunalizacji.

Posiedzenie  odbyło  się  w formie  wideokonferencji  komisji,  otworzył  je Przewodniczący

doraźnej  Komisji  Inwentaryzacyjnej  Rady  Miejskiej  radny  Robert  Dziekański,  przywitał

przybyłych  radnych.

Ad.  1.

Informacji  i wyjaśnień  na temat  nieruchomości  zakwalifikowanych  do procesu  komunalizacji

udzielił  Zastępca  Naczelnika  Wydziału  Gospodarki  Nieruchomościami.

Radni  jednogłośnie  pozytywnie  zdecydowali  o wystąpieniu  do Wojewody  Mazowieckiego

z wnioskiem  o komunalizację,  zgodnie  z kartą:



LP

Nieruchomość

Nr  karty

inwentary

zacyjnej

położenie

oznaczerue

rodzaj

użytkowa

nia

powier

zchnia

w ha

wartośĆ

w mln  zł.

aktualna

w dniu  27

maja

1990  r.

dokumentu

wg

ewiden

cji

gnintÓ

w

1 2 3 4 5 6 7 8

1. 1072 Mościska

Dec.

36/2020

dn.

16.03.2020

r.

32/2

46

74/4

74/5

77

82/2

101/2

drogi

wewnętrz

ne

0,6342

0,15

0,0037

0,0206

0,14

0,0440

0,2091

13,2

3,1

0,1

0,4

2,9

0,9

4,3

2. 1076
Odrano-

Wola

Dec.

35/2020

dn.

16.03.2020

r.

54

119

153

235

drogi

wewnętrz

ne

0,16

0,20

0,41

0,05

4,5

5,6

11,4

1,4

3. 1083 Adamów

Dec.

176/2021

dn.

30.07.2021

r.

311

droga

wewnętrz

na
0,50

9,9

4. 1084 Żuków

Dec.

331/2021

dn.

21.12.2021

r.

18

32/1

34/1

49

96/1

139

143

227

229

250

drogi

wewnętrz

ne

0,2767

0,3986

0,3724

0,2129

0,0800

0,0903

0,1113

0,0817

0,2484

0,0742

5,5

7,9

7,4

4,2

1,6

1,8

2,2

1,6

4,9

1,5



5. 1085 Żuków

Dec.

331/2021

dn.

21.12.2021

r.

32/2

34/2

96/2

drogi

wewnętrz

ne

obecnie

droga

powiatow

a

0,0012

0,0009

0,0020

0,02

0,02

0,04

6. 1086 Janinów

Dec.

38/2022

dn.

01.03.2022

r.

4

24/4

28/2

47

82

104

164

165/1

157/2

drogi

wewnętrz

ne

0,25

0,1442

0,2741

0,37

0,26

0,35

0,54

1,08

0,08

5,2

3,0

5,7

7,7

5,4

7,3

11,2

22,4

1,7

7. 1087 Janinów

Dec.

38/2022

dn.

01.03.2022

r.

28/1

droga

wewnętrz

na

obecnie

droga

wojewódz

ka nr  579

0,0059
0,1

Na  tym  posiedzenie  komisji  zakończono.

Przewodniczący  Komisji

Robert  Dziekański




